

# **SECONDHAND ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/03/2015**

---

**Jens Hørløck**

**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SECONDHAND ApS

Storegade 26, 1 null

6200 Aabenraa

CVR-nr: 36396644

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**

Kreditbanken A/S

H.P. Hansens Gade 17

6200 Aabenraa

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er kr. 7.814, hvilket betegnes som tilfredsstillende, med det i mente, at selskabet var i opstartfasen, hvor arbejdet har drejet sig om konceptudvikling, opbygning af hjemmeside og edb'aftaler.  Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 70.350 og en negativ egenkapital på kr. 58814.
Forhold vedr. regnskabsåret	Driften i selskabet er reelt ikke kommet i gang, grundet førnævnte forhold og arbejdsindsatser. Selskabet har eksisteret i 3 måneder.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2014. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Indsatsen vil i 2015 være rettet mod opbyggelse af kendskabsniveau og salg, med forventning om at opnå omsætning, der vil aflejre tilfredsstillende resultat.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig likviditetsmæssigt ved at bruge af indskudt kapital, uden at bruge af bevilget bankfinansiering.  Selskabets likviditets beredskab vurderes tilstrækkelig til at finansiere den fortsatte opbygning og drift.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>10.350</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.350</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.350</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.350</b>
Skat af årets resultat .....		-2.536
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		7.814
<b>I alt .....</b>		<b>7.814</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.
Goodwill .....		33.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.750</b>
Likvide beholdninger .....		36.600
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36.600</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.350</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000
Overført resultat .....		7.814
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.814</b>
Anden gæld .....		11.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.536</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.350</b>